56101508 Colchones o sets para dormir 333,906.96

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 333,906.96

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.2.01 Acabados textiles 333,906.96

Total 333,906.96

El monto de : **Trescientos treinta y tres  mil novecientos seis con 96/100 (333,906.96)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1724876980229dxKzn